
 
RIDSPORTENS HUS NYHETSBREV TILL 
MEDLEMMAR JUNI 2024 

Hej medlem!  

Här kommer det andra nyhetsbrevet för 2024 från Ridsportens hus till dig som medlem i HFRK. 
Ambitionen är att informera om de olika aktiviteter och händelser som är aktuella i vår förening.  

Information angående Helsingborgs Ridskola  

Information om pågående förhandlingar mellan Helsingborgs Ridskola och Helsingborgs Fältrittklubb.. 
Vi jobbar vidare på att kunna lösa möjligheten för HFRK att förvärva Helsingborgs Ridskola och 
integrera verksamheten i föreningen. För aktiva i ridskolans verksamhet och samarbetspartners är det 
viktigt att känna till att i nuläget planeras verksamheten fortsätta precis som vanligt.  

För att inte hasta fram något så har vi förlängt avtalet med Helsingborgs Ridskola med upp till ett år 
medan vi jobbar med alla detaljer som ett sådant övertagande bär med sig. Under den tiden fortsätter 
Ridskolan med bla. planering, nyrekrytering av hästar och personal för att kunna bibehålla sin goda 
servicenivå. 

Aktuellt på Anläggningen  

HFRK har nu en ny, mobilvänligare hemsida som vi hoppas att ni alla uppskattar. hfrk.nu 

Tyvärr blev vår planerade sommarfest den 1 Juni inställd. Vi gör ett nytt försök med en 
familjedag/Öppet hus på Ridsportens Hus den 1 September och hoppas att alla kommer och tar med 
sig familj, vänner och bekanta. 

Den 3 augusti kommer AMHA Sweden Summer Show att hålla tävlingar med miniatyrhästar på vår 
anläggning. Kom gärna och titta. 

Lottie Skogh, som är certifierad massör, kommer regelbundet till vår Ridsportens Hus och erbjuder 
sina tjänster. Gå in på vår Facebook eller hemsida för mer information om vilka tider hon är tillgänglig. 

Vi har organiserat Grönt Kort kurs i 12-15 Juni för våra medlemmar och eftersom denna kurs var 
fulltecknad så planerar vi ytterligare en under sommarlovet. 

Anläggningen och stallarna kommer att städas under sommaren så att här är rent och snyggt när 
höstterminen startar. 

Verksamhetschefen Marie Stein när äntligen tillbaka på 50% efter en tids sjukskrivning.  

 
Från ungdomssektionens sida har det arrangerats en lyckad övernattning i samband med ridlägren 
den 18 Juni och en resa till Falsterbo är organiserad den 10 Juli. 

Aktuellt från Tävlingskommittén  



ust nu har  

Aktuellt från Helsingborgs Ridskola  

ust nu har   

Vi får aldrig glömma att vi håller på med ridsport för att vi älskar hästar.  

Nyheter och information hittar du även på  

Facebook, Instagram och vår Hemsida. 

Till sist vill vi också passa på att gratulera vår anläggningsansvarige, Niklas Lovén som 
vann sitt fjärde (!) Grand National på Strömsholm. Vi är väldigt stolta över honom. 
 
Glada Sommarhälsningar från Styrelse, verksamhetschef Marie Stein 
och alla på Ridsportens hus! 

 
 


